
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství 

uzavřený podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Masarykova univerzita 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 617 /9, 601 77 Brno 

kontaktní adresa: 

zastoupená: 

Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity, Lipová 41a, 602 00 Brno 

doc. PhDr. Mikulášem Bekem, Ph.O., rektorem 

Veřejná vysoká škola, zřízená zákonem, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

IČ:00216224, DIČ : CZ00216224 

bankovní spojení:    

(dále jen „Příjemce") 

a 

Siemens Mobility, s.r.o. Uako partner bez finanční spoluúčasti) 

se sídlem: 

zastoupená: 

Siemensova 2715/1, Stodůlky, 155 00 Praha S 

Mgr. MgA. Roman Kokšal, jednatel 

Ing. Josef Capoušek, jednatel 

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 291574 

IČ: 06931995 

(dále jen „ Partner") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství uzavřené dne 

7. 6. 2018 (dále jen „Dodatek"): 

Článek li. 

PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. VIII OSTATNÍ USTANOVENÍ odst.1 Smlouvy o partnerství uzavřené 

dne 7. 6. 2018 (dále jen „Smlouva") výslovně dohodly na změně čl. IV FINANCOVÁNÍ PROJEKTU 

odst . 2, který nově zní takto: 

1 

Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a partneři podílejí na projektu, jsou podrobně rozepsány 

v žádosti o podporu, v elektronickém úložišti na adrese https://novamobilita.capsa.cz/ . 

• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálnl a investlčnl fondy 
Operačnl program Výzkum. vývoj a vzděláván! • ti ,,; _:- ~[, vo.:.. Cl.b \•1 

~ - -..l [ L ~ l L, 1 • rt ... '1 



2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. Ill odst. 5, který nově zní takto: 

Partner má právo na veškeré informace týkající se projektu, dosažených výsledků Projektu 

a související dokumentace. Veškerá dokumentace k projektu je partnerům dostupná v databázi 

pod odkazem https://novamobilita.capsa.cz/. Příjemce a Partner se zavazují chránit veškeré důvěrné 

informace týkající se druhého partnera. Užití důvěrných informací či jejich sdělování nebo zpřístupněn í 

třetí osobě je přípustné pouze s přechozím písemným souhlasem Partne ra/Příjemce, kterého se tyto 

informace týkají a který tyto informace poskytuje, pouze za účelem realizace projektu. Podmínky pro 

užití důvěrných informací budou součástí předávacího protokolu. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. Ill se doplňuje o odstavec 8, který zní takto: 

Smluvní strany shodně ujednávají a prohlašují, že jsou způsobilými subjekty ve smyslu čl. 28 odst. 

1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného 

nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen jako „GDPR"), a tedy splňují veškeré právní 

povinnosti, které jsou na ně ve vztahu k ochraně osobních údajů ze strany GDPR a případně dalších 

obecně závazných právních předpisů kladeny. Všechny osobní údaje, které si smluvní strany v 

souvislosti s touto smlouvou vzájemně poskytnou, a to zejména osobní a kontaktní údaje 

zaměstnanců (dále společně také jen jako 110sobní údaje"), se smluvní strany zavazují zpracovávat 

výlučně pro účely splnění této Smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují vzájemně informovat o 

případech porušení zabezpečení v souladu se čl. 33 GDPR a o případech uplatnění práv subjekty 

údajů dle čl. 7, 15, 16, 17, 18, 20 a 21 GDPR, budou-li se tyto případy týkat Osobních údajů, a to 

vždy neprodleně, nejpozději však do čtyřiceti osmi (48) hodin od zjištění porušení zabezpečení či 

uplatnění práv, a budou vůči sobě plnit i další povinnosti vyplývající z GDPR, zejména si budou bez 

zbytečného odkladu vzájemně poskytovat veškerou nezbytnou součinnost. 

4. Ostatní ujednání Smlouvy jsou beze změny. 

Článek Ill. 

OSTATNÍ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 

vyhotoveních. 

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, který je zřízen na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek zveřejní Příjemce, za řádné 

zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany. Partner zveřejnění zkontroluje (na adrese: 

https://smlouvv.gov.cz/) a Příjemce upozorní na případné nedostatky. 

3. Tento dodatek je uzavřen ke dni podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv . 

2 

• 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a lnvesličnl fondy 
Operačnl program Výzkum, vývoj a vzděláván! •.11:, „ ~~ , T ·1"" f• GI. š„ V' 

lA;....1-„_ ". 1 t._"' •:t .. rlY 



4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

Za Příjemce: Masarykova univerzita 

V Brně dne ... ?.. :.~: 'l.ó 1 ::I 

doc. PhDr. Mikuláš Bek, Ph.O. 

rektor 

Za Partnera: Siemens Mobility, s.r.o. 

V Praze dne .„~r.'.. 3 · 'N/frf 

Mgr. MgA. Roman Kokšal 

jednatel 

3 EVROPSKÁ UNIE 

Ing. Josef Capoušek 

jednatel 

• Evropské strukturélní a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělévénf · 11r-. ,. ", .·• c1 :11\i 

l., L. • r _ t.. 1 t 'I 




